

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) สายที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๔๕๐ ลบ.ม. สายที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๑๔๐ ลบ.ม. สายที่ ๓ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๓๕๐ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมภพ เคนทวาย

๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์

๗.๓ นายอานุกาพ เสาวเนียม

๗.๔

๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภท งานทาง

ปร.5

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 17 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

แบบอบต.ธาตุ เลขที่ /2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	F		
1	งานทาง	71,440.00	1.3822	98,744.37	เงินล่วงหน้า 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			98,744.37	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอรับเพียง)			98,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมคิด รูปรัมย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอานุภาพ เสาวเนียม)

สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ของจังหวัดสกลนคร เดือน กรกฎาคม 2562

ราคาน้ำมันจังหวัดสกลนครวันที่ 16 กันยายน 2562 ราคา 26.71 บาท

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร
สถานที่ดำเนินการ บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 17 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เส้นทางไปเพื่อตลอดเหลี่ยม ห้วยม่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650 เมตร								
	ช่วงที่ 1 0+000 - 0+200	160.00	ลบ.ม.	60.00	9,600.00	16.00	2,560.00	12,160.00	
	ช่วงที่ 2 0+250 - 0+400	150.00	ลบ.ม.	60.00	9,000.00	16.00	2,400.00	11,400.00	
	ช่วงที่ 3 0+480 - 0+650	140.00	ลบ.ม.	60.00	8,400.00	16.00	2,240.00	10,640.00	
2	เส้นทางฝั่งฝายน้ำล้น ห้วยม่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร								
	ช่วงที่ 1 0+100 - 0+250	140.00	ลบ.ม.	60.00	8,400.00	16.00	2,240.00	10,640.00	
3	เส้นทางฝั่งฝายน้ำล้น ห้วยม่วง กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,750 ม.								
	ช่วงที่ 1 0+500 - 0+700	150.00	ลบ.ม.	60.00	9,000.00	16.00	2,400.00	11,400.00	
	ช่วงที่ 2 1+100 - 1+200	100.00	ลบ.ม.	60.00	6,000.00	16.00	1,600.00	7,600.00	
	ช่วงที่ 3 1+500 - 1+550	50.00	ลบ.ม.	60.00	3,000.00	16.00	800.00	3,800.00	
	ช่วงที่ 4 1+700 - 1+750	50.00	ลบ.ม.	60.00	3,000.00	16.00	800.00	3,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				56,400.00		15,040.00	71,440.00	